香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WONG’S KONG KING INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

 (於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號 : 532)

海外監管公告

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司《上市規則》第13.10B條規定而發表。

承董事會命

Wong’s Kong King International (Holdings) Limited
公司秘書

鄭瑛

香港，二零二零年一月九日

於本公告日期，本公司執行董事為王忠桐先生、徐應春先生、何樹燦先生、鄺敏恆先生、

王賢誌先生及張瑞燊先生； 非執行董事為Hamed Hassan EL-ABD先生及許宏傑先生; 及

獨立非執行董事為謝宏中先生、梁錦芳博士、葉維晉醫生、謝顯年先生及林耀榮先生。

公司名稱: 台灣港建股份有限公司 股票代號  : 3093

採用 IFRSs 後之月營業收入資訊

本資料由 (上櫃公司) 港建 公司提供

民國 108 年 12 月 單位：新台幣仟元

項目 營業收入淨額

本月

68,752

去年同期
  109,087

增減金額
  -40,335

增減百分比   -36.98

本年累計

  1,154,228

去年累計

  1,136,576

增減金額   17,652

增減百分比
  1.55

備註

1.各項增減百分比資訊，如數值逾越999999.99 或分母為零（無法計算），則以

999999.99 表示。

2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。

3.上市櫃公司自民國102 年起適用IFRSs；配合IFRSs 實施，營業收入係以合併營

業收入申報。

	Wong’s Kong King International (Holdings) Limited